

**S.M.A.R.T Fitness ApS**

**Emil Møllers Gade 30, 2. tv, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 32 56 18 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Anders Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.M.A.R.T Fitness ApS Emil Møllers Gade 30, 2. tv 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 56 18 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Steffensen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	D.A.M.N. Health Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.217 kr. mod 160.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.713 kr. mod -563.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har derfor modtaget kompensation fra statens hjælpepakker i form af lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 332 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>508.217</b>	<b>160.199</b>
2 Personaleomkostninger	1.918	-676.086
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-153.891	-150.973
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>356.244</b>	<b>-666.860</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.735	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.275	-43.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.704</b>	<b>-710.329</b>
4 Skat af årets resultat	-66.991	146.891
<b>Årets resultat</b>	<b>237.713</b>	<b>-563.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	237.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-563.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.713</b>	<b>-563.438</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.621	467.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.621</u>	<u>467.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.621</u></b>	<b><u>467.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.984	94.028
Udskudte skatteaktiver	79.900	146.891
Andre tilgodehavender	55.244	128.369
Tilgodehavender i alt	<u>886.128</u>	<u>377.538</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>159.245</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>886.128</u></b>	<b><u>536.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.199.749</u></b>	<b><u>1.004.294</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	<u>123.869</u>	<u>-113.844</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>273.869</u></b>	<b><u>36.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>566.000</u>	<u>708.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.000</u>	<u>708.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	142.000	142.000
	Gæld til pengeinstitutter	119.244	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.608	58.261
	Anden gæld	<u>28</u>	<u>59.877</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.880</u>	<u>260.138</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>925.880</u></b>	<b><u>968.138</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.199.749</u></b>	<b><u>1.004.294</u></b>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	449.594	599.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-563.438	-563.438
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-113.844	36.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.713	237.713
	<b>150.000</b>	<b>123.869</b>	<b>273.869</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer - løn	0	27.316
Corona kompensationer - faste omkostninger	<u>331.651</u>	<u>667.701</u>
	<u>331.651</u>	<u>695.017</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>331.651</u>	<u>695.017</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>331.651</u></b>	<b><u>695.017</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-5.537	655.523
Pensioner	0	6.453
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.619</u>	<u>14.110</u>
	<u>-1.918</u>	<u>676.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.275</u>	<u>43.469</u>
	<u>54.275</u>	<u>43.469</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>66.991</u>	<u>-146.891</u>
	<u>66.991</u>	<u>-146.891</u>



**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	708.000	850.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-142.000</u>	<u>-142.000</u>
	<b><u>566.000</u></b>	<b><u>708.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>140.000</u>

**6. Eventualposter  
Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 213 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 583 t.kr.

**Kontraktlige forpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse, dog tidligst 1. marts 2030. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 556 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. CVR-nummer 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.